
 Податоци за функционерот или одговорно лице  кај имател на информацијата: 

 

в.д.Директор Весна Ристова 

наставник по македонски јазик и литература 

тел.078/473-195 

vesnaristova66@yahoo.com 

 


